A Radnóti úti iskola távhővel történő ellátására vonatkozóan feltett kérdéseire az alábbi válaszokat adjuk:

1. Kérdés:
· A magánterületekre vonatkozó tulajdonosi engedélyek rendelkezésre állnak-e, ha igen kérjük megküldeni.

1. Válasz az 1. kérdésre: Igen, rendelkezésre állnak, a hozzájárulást mellékeljük.

2. Kérdés: 
· A tulajdonosi engedélyekben van-e olyan helyreállítási előírás melyet nem tartalmaz a korábban kiadott költségvetés, ha igen kérjük a módosított költségvetés megküldését.

2. Válasz az 2. kérdésre: A hozzájárulási engedélyt melléklejük, a szokásos helyreállítási és egyéb szintén szokásos biztosítási feltételeken kívül egyéb kitétel nem szerepel.

3. Kérdés: 
· Rendelkezésre állnak -e az Önkormányzati tulajdonosi és közút kezelői hozzájárulások, ha igen kérjük megküldeni.



3. Válasz a 3. kérdésre: Az Önkormányzati és a tulajdonosi hozzájárulásokat melléklejük, az út és járda bontására vonatkozóan bontási engedélyt kell kérni, de a földmunkák a Lakásszövetkezet területén a Lakásszövet értesítését követően elkezdhetők a bontási engedély nélkül is.

4. Kérdés: 
· Az Önkormányzati tulajdonosi és közútkezelő engedélyekben van-e olyan helyreállítási előírás melyet nem tartalmaz a korábban kiadott költségvetés ( pl. úttest helyreállításával kapcsolatban, anyagminőség, helyreállítási felület nagysága, stb ), ha igen kérjük a módosított költségvetés megküldését.
4. Válasz a 4. kérdésre: Az Önkormányzati bontási engedélyben fogalmazzák meg a helyreállítással kapcsolatos részletesebb előírásokat.
                                         Amennyiben az Önkormányzati bontási engedélyben szerepel olyan kitétel, amelyet a költségvetés nem tartalmaz, abban az esetben pótköltségvetést készítünk.

5. Kérdés: 
· Kérjük megerősíteni, hogy a Radnóti kazánházban az ajánlatnak nem része a költségvetési tételben szereplő ajtó készítése csak a térelválasztó rács.
5. Válasz a 5. kérdésre: Megerősítjük, hogy a kazánban az ajánlatnak nem része a rácsos ajtó!

6. Kérdés: 
· Kérjük megerősíteni, hogy a kazánházi bontási munkák nem részei az ajánlatnak.
  6 Válasz a 6. kérdésre: Megerősítjük, hogy Radnóti úti Iskola kazánházi bontása nem része az ajánlatnak!

7. Kérdés:   Az előzetes ajánlatkéréseink alapján, a jelenlegi beszerzési lehetőségek miatt kérjük szíveskedjenek felülvizsgálni a 2021.08.31-i gépészeti készültségi határidőt ( pl. Grundfos szivattyú szállítási határideje ajánlat szerint 4-5 munka hét, a tágulási tartályra, blokkra szintén hasonló ), mivel erre a dátumra nem lehet jelenleg felelősség teljes ajánlatot adni. Kérjük megvizsgálni azt, hogy a jelenlegi kazánok közül 2 db üzemben maradjon a HMV elállítás céljából.

7. Kérdésre válasz: Javaslatunk szerint maradjunk a 2021.08.31.-i, illetve a 2021.09.15.-i végső határidőben azzal a feltétellel, hogy intézkedést kértünk a Tankerület felé, hogy 1 db kazánt földgáz igénnyel együtt tartsanak üzembe az első negyedévben.
                                  Amennyiben kifejezetten az alkatrész beszerzése miatt csúszik a határidő, ezt nem tekintjük szereződésszegésnek!
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